MAGNANIMITAS, tis. *magnitudo animi.* Off. 31 a, Quarum vna sit cognitio, altera communitatis, tertia magnanimitatis, quarta moderationis.

MAGNANIMVS, a, um. *vir magni animi, vir altus & excellens.* Off. 13 a, & 14 a, Vir fortis & magnanimus.

MAGNES, tis. de Diuin. 98 b, Vt si magnetem lapidem esse dicam, qui ferrum ad se allicit & trahat: at rationem, cur ita sit, afferre nequeam. (nysius Magnes.

¶ *Item qui est è Magnesia Thessalix regione.* de Clar. 149 b, Diomagnificio, cis. Epi. 210 b, Eius libertû Apolloniû iã tû equidẽ cùm ille viueret, & magnificiam & probam.

MAGNIFICENTIA. *splendidè*. de C. 188 a, Amicè & magnificè te laudatum puto. I. V. 182 b, Magnificè laudari ab aliquo. pro Qu. 17 b, & I. V. 89 a, Magnificè ac splendidè ornare conuiuium. de Inu. 77 a, Vasa magnificè & præciosè cæ-lata. I. V. 214 a, Exornat amplè magnificèq; triclinaium. pro Dom. 236 a, Iste habitare laxè & magnificè voluit. I. C. 104 b, Magnificè vicinus. Att. 284 b, Iuuat enim magnificè loqui. ad Her. 31 b, Hic qui se magnificè iactat & ostentat. I. A. 223 a, Magnificè enim Sulpitius maiorum contentiam diligebat. Offic. 10 a, Hæc præscripta seru-antem licet magnificè viuere. * Att. 36 a, Qui antea solitus esset iactare se magnificentissimè illo in loco. Att. 223 b, Nostri *hæc* quod per se ipsos confici potuit, gloriosissimè & magnificentissimè conferunt.

† Syntaxis. *Magnificè ac splendidè conuiuium ornare. Magnificè & præciosè. Amplè, magnificèq; Laxè, magnificèq; habitare. Magnificè vincere, loqui, se iactare, aliquem diligere.*

MAGNIFICENTIA, *tia*. *splendor*. de In. 82 b, Magnificentia est rerum magnarum & excellentium, cum animi ampla quadam & splendida propositione, agitatio & administratio. Ora. 204 b, Si vt in apparatu epularum à magnificèntia recedens non se parum solùm, sed etiam elegantem videri volet. pro Mur. 142 b, Odit pop. Rom. priuatam luxuriam, publicam magnificentiam diligit, contra Rul. 70 b, Hoc vix est liberi populi, vix vestrorum amicorum magnificentia. pro Qu. R. 49 a, Qui tantas pecunias non propter inertiam laboris, sed propter magnificentiam liberalitatis repudiauit. de L. 190 b, Lucullo obiecta est magnificentia villæ Tusculanæ. Tusc. 247 a, Extenuantur Magnificentia & sumptus epularum. Off. 15 a, Capessentibus rempublicam & magnificentiam, & despicientia adhibeda est rerum humanarum. Off. 27 b, Cauendum est etiam, præsertim si ipse edifices, ne extra modum sumtu & magnificentia prodeas. & ib. L. Lucullus, cuius quàm multi villarum magnificentiam imitati sunt, & 44 b, Theophrastus est multus in laudanda magnificentia & apparatione popularium munerum. de Amic. 99 b, Qui virtutem verborum magnificentia metiuntur. * de Inuen. 62 a, Sæpe virtus & magnificentia, in qua grauitas & autoritas est, plus proficit ad misericordiam commouendam, quàm humilitas & obsecratio. Tusc. 240 a, Cùm quidam commemoraret in sermone, & c. magnificentiam ædium regiarum. de Leg. 168 b, In hac ille magnificentia rerum, & c. quàm ipse se noscet. de Leg. 138 a, Sepulchrorum magnificentiam esse minuendam. & b, Increbuisse eam munerum sepulchrorumq; magnificentiam, quæ nunc ferè Romæ est.